

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
道路改良工事02	1	式		23,265,000		
道路改良	1	式		11,029,572		処:120,200
道路土工	1	式		118,680		
掘削工	1	式		33,600		
掘削	100	m3	336	33,600	明 1 号	
残土処理工	1	式		85,080		
整地	120	m3	132	15,840	明 2 号	
土砂等運搬	120	m3	577	69,240	明 3 号	
排水構造物工	1	式		6,443,896		
作業土工	1	式		288,540		
床掘り	110	m3	298	32,780	明 4 号	
埋戻し	80	m3	3,197	255,760	明 5 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
側溝工	1	式		5,825,152		
プラスチック型側溝 道路用1種 300A 300×300×2000	52	m	13,238	688,376	明 6号	
プラスチック型側溝 道路用3種 300A 300×300×2000	78	m	31,290	2,440,620	明 7号	
プラスチック型側溝 暗渠型側溝(B300-H300)	6	m	31,232	187,392	明 8号	
(A)L型側溝	31	m	13,382	414,842	明 9号	
(B)L型側溝	11	m	12,486	137,346	明 10号	
(C)L型側溝	23	m	9,944	228,712	明 11号	
(D)L型側溝	72	m	16,458	1,184,976	明 12号	
現場打ち街渠柵	8	箇所	67,861	542,888	明 13号	
管渠工	1	式		8,632		
暗渠排水管	1	m	8,632	8,632	明 14号	
集水柵・マンホール工	1	式		321,572		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
現場打ち集水桝 (A)集水桝	1	箇所	77,233	77,233	明 15 号	
現場打ち集水桝 (B)集水桝	1	箇所	88,033	88,033	明 16 号	
現場打ち集水桝 (C)集水桝	1	箇所	72,753	72,753	明 17 号	
現場打ち集水桝 (D)集水桝	1	箇所	83,553	83,553	明 18 号	
舗装工	1	式		2,592,829		
アスファルト舗装工	1	式		2,592,829		
車道舗装	87	m2	8,420	732,540	明 19 号	
(A)歩道舗装	102	m2	3,341	340,782	明 20 号	
(B)歩道舗装	11	m2	5,201	57,211	明 21 号	
(C)歩道舗装	132	m2	11,078	1,462,296	明 22 号	
区画線工	1	式		51,303		
区画線工	1	式		51,303		

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
溶融式区画線 実線 15cm 塗布厚1.5mm 白	140	m	360	50,400	明 23 号	
溶融式区画線 セグ 45cm 塗布厚1.5mm 白	1	m	903	903	明 24 号	
構造物撤去工	1	式		668,564		処:120,200
構造物取壊し工	1	式		441,426		
コンクリート構造物取壊し 無筋構造物	14	m3	8,829	123,606	明 25 号	
コンクリート構造物取壊し 鉄筋構造物	5	m3	18,007	90,035	明 26 号	
舗装版切断 アスファルト舗装版	160	m	618	98,880	明 27 号	
舗装版切断 コンクリート舗装版	29	m	1,155	33,495	明 28 号	
舗装版破碎 アスファルト舗装版	290	m2	203	58,870	明 29 号	
舗装版破碎 コンクリート舗装版	180	m2	203	36,540	明 30 号	
排水構造物撤去工	1	式		2,771		
暗渠排水管撤去 直管 50～150mm	9	m	163	1,467	明 31 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
暗渠排水管撤去 直管 200～400mm	4	m	326	1,304	明 32 号	
運搬処理工	1	式		224,367		処:120,200
殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)	32	m3	2,202	70,464	明 33 号	
殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(鉄筋)	5	m3	1,982	9,910	明 34 号	
殻運搬 舗装版破碎	11	m3	2,163	23,793	明 35 号	
殻処分 Co 無筋	32	m3	2,100	67,200	明 36 号	処:67,200
殻処分 Co 有筋	5	m3	4,000	20,000	明 37 号	処:20,000
殻処分 As 塊	11	m3	3,000	33,000	明 38 号	処:33,000
仮設工	1	式		1,154,300		
交通管理工	1	式		1,154,300		
交通誘導警備員	70	人日	16,490	1,154,300	明 39 号	
直接工事費計				11,029,572		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費計	1	式		1,659,000		
共通仮設費(率化)	1	式		1,659,000		
共通仮設費率分 11,029,572*15.05%	1	式		1,659,000		一般交通影響有り(2)
純工事費	1	式		12,688,572		
現場管理費 12,688,572*37.90%	1	式		4,808,000		一般交通影響有り(2)
工事原価	1	式		17,496,572		
一般管理費等 17,496,572*20.87%+6,998.6288-5,105	1	式		3,653,428		金銭的保証を必要とする
工事価格	1	式		21,150,000		
消費税等相当額 21,150,000*10.00%	1	式		2,115,000		
合計				23,265,000		